


NOMENCLATURA G2ZH 90 Cat.GZ51

| Cod.pos. | Articolo Descrizione articolo Q.ta
1 S70017022 CORPO POMPA CBT 1,00
2 S70017023 CORPO-SUPPORTO CBT 1,00
4 S75405309A [ALB.+ROT. D.110 H150T CBT1000 IE3 1,00
5 S71127044CN [GIRANTE OTTONE DX CBT1000 IE3 D.176 1,00
5a S71127045CN [GIRANTE OTTONE SX CBT1000 IE3 D.176 1,00
13 M60400014/15 |T.M. PR/FN 28 VPGF+PFL 28 BP 1,00
14 S57900525 CAS+ST.200x110-150T 400/690-50 IE3 1,00
15 S70214031 COPERCHIO MOTORE MEC132 (D.62) 1,00
16 M60100012 VENTOLA MEC132 IE3 8 PALE D.29,8 1,00
17 M60200032 COPRIVENTOLA MEC 132 PENTAX 1,00
18 M61100005 MORSETTIERA BAM6 6M 70x45 M6 1,00
19 M62700002 COPRIMORSETTIERA ALLUMINIO MEC112/132 1,00
20 M72606001 ANELLO PARASPRUZZ| D.28 sp.4 1,00
21 M60513013 DADO BLOC. BASSO M16x1,5 FREN. MET.OTT. 1,00
23 M60300004 CUSCINETTO 6206-ZZ C3E D EA3S6 1,00
22 M60300007 CUSCINETTO 6309-ZZ C3E EA3S6 1,00
24 M60603003 ANELLO COMPENSATORE 62 B (6206) MEC 100 1,00
25 M75450006 TIRANTE ZINCATO CI.6.8 M8x242 4,00
28 M75147000 TAPPO 1/4 OTTONE 1,00
29 M75147001 TAPPO 1/8 OTTONE 1,00
31 M74828008 GUARNIZIONE CORPO CB MEC132 1,00
37 S70018006 DISCO INTERMEDIO CBT800+1500 1,00
38 M75118012 DISTANZIALE CB MEC112 1,00
40 M61000009 LINGUETTA UNI 6604/A - 6x6x50 AlSI316 1,00
43 M62100007 VALVOLA SFIATO 1/8 art.26 OR EPDM 1,00
63 M75403002 PIEDINO H=13 2,00
83 M60901005 ANELLO V-RING VA-30 1,00
107 M72601002 ANELLO PARAOLIO (DIN 3760A) SC 45x60x7 1,00




